nexam, tanto tempore rracaverit et adhuc vacaîe dicaturh, quod ipsius

ecclesie sive i plebis collatio I seu provisio vel institutio per negligentiam
illius seu illorum ad quem vel ad quos dicte plebis seu ecclesie - collatio
pertinebat, ad nos et sedem Aquilegensem est hac více, secundum sta-

iuta Laterunensis concilii, iure metiopolítico legittime devolluta 2, nos

volentes tibi premissorum meritorum tuofum obtentu gratiam facere

specialem, dictam ecclesiam seu n plebem Sancti Quirici 
o, si ita est ut

TRASCRIZIONE DELLE IMBREVIAIURE DEL 1341

botti, che si ritrova spesso anche irl que-
sti atti quale autorevole testimone. E pro-
babile che fosse lo stesso Tarabotto a fa-
vorire la concessione di questi favori ai
suoi conterranei.

2 Vedi do.. no 16, nota 1-.

^ La s maiuscola iniziale è ingrandtta e rinforzata. b Srgrc de depennato. '
Da correggersi in pIebs. d ipt, ... plebe aggiunto emarginato a sinistra con segni

dí ricbiamo e d'inierzione nel testo. ' Segue plebe ipsa depennato. t Bellunensis

nell'interlinea con segno d'inserZione sottostante. e Segue animarum depennato..
h .t... dicatur aggiunto emarginato a sinistra con segno d'inserzione nel testo. 1

ecclesie síve nell interlinea coi segno d'inserzione sotfostante. I collatio nell'in-
terlinea con segno d'inserZione sottostante. - seu ecclesie nell'interlinea con se-

gno d'inserzione sottostante. n dictam ecclesiam seu nell'interlinea con segno

à'inserzione sottostante. o Sancti Quírici nell'interlinea szz premissa depennato.

1 Non meraviglia questa collazio-
ne in favore di un chierico anconetano: al
seguito di Bertrando si trovano alcune
persone originarie di Ancona, il più rag-
guardevole dei quali è senza dubbio il già
citato dottore in legge Tarabotto de Tara-
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premittitur, tibi p cum omnibus iuribus et pertinenciis suis auctoritate
metropolitica q conferimus et de illa etiam providemus, fcuram arima-
rum]'et admínistrationem bonorum omnium spiritualium et [tempo-
raliuml ' dicte ecclesíe sive t plebis dbi plenarie commitrerrr.r, ,uluo
[iure cuiuscumque] u I ecclesie er persone. Et ut huiusmodi nostra gra-
tia suum debitum sortiatur effectum, discretis virís .. Feltrensis 3 et ..
u Bellunensis ecclesiarum decanis ac .. plebano plebis Sancti victoris
Feltrensis diocesis ei cufibet eorum in solidum tenore presentium
committimus et mandamus quatenus ipsi vel duo aut unus eorum te
vel procuratorem tuum nomine tuo in corporalem possessionem eccle-
sie seu' plebis ac iurium predictorum auctoritate nostra ua ponant et in-
ducant ac deffendant inductum, amorto bb exinde quofibàt ilicito de-
tentore, tibique vel eidem procuratori pro te de ipsius ecclesíe seu..
plebis fructibus, redditibus, provenribus, iuribus er obvenrionibus uni-
versis faciant plene et integre responderi; contradictores et rebelles
auctoritate nostra iamdicta peî censuram ecclesiasticam dd conpescen-
do. In quorum testimonium presenres fíeri iussimus nostri sigilli ap-
pensione munitas. Datum Venet(iarum), in monasterio Sancti Georgii
maioris Castellane diocesis "', die xxvllo mensis aprilis, anno dominice
nativitatis MCCCXLI, indictione vtttta.